平成２７年４月１４日

３年次保護者各位

                               福島県立いわき総合高等学校

                                     校長 吉田豊彦

                                  ３年次主任 秋山 尚

平常課外授業の実施について

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび進学希望者を対象に、応用力を向上させるための平常課外授業を実施することになりました。

つきましては、下記により担任まで申し込みくださるようお願いします。

記

１ 目  的 進学希望者の応用力向上のため

２ 実施教科 国語・数学・英語・生物・化学・物理・世界史・日本史・地理・公民

３ 対  象 進学希望者（公務員希望者含む）

４ 期  間 理科  平成２７年４月第４週から

        他教科 平成２７年６月第３週から

５ 実施曜日 後日連絡します

６ 申込締切 ４月１７日（金）

切 り 取 り

平常課外申込書

福島県立いわき総合高等学校

校長 吉田豊彦 様

標記の課外を受講したいので、申し込みます。

平成２７年 月  日

受講科目  国語 ・ 数学（ 大学 ・ 看護 ） ・ 英語（ 大学 ・ 看護 ）

      生物 ・ 化学 ・ 物理 ・ 世界史 ・ 日本史 ・地理 ・公民

                                  （受講希望科目に○を付ける）

３年次   組    番 生 徒 氏 名

             保護者氏名                   印